Совет городского поселения
«Курорт-Дарасунское»

РЕШЕНИЕ

от «20»   мая      2015г.                                                                   №  218

О назначении публичных слушаний по отчету
об исполнении Бюджета городского поселения
«Курорт-Дарасунское» за 2014 год

[bookmark: _GoBack]        На основании статьи 28 Федерального закона от 06 10.2006 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О бюджетном процессе в городском поселения «Курорт-Дарасунское», Совет депутатов
                                                   РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении Бюджета городского поселения «Курорт-Дарасунское» за 2014 года    на  5 июня 2015 года в 11-00 часов в здании администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» по адресу: п. Курорт Дарасун, ул. Дорожная, 20.
        2. Проект нормативного правового акта обнародовать на информационных стендах и официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»:                                                                 Л.А. Ангарская